*0990002512*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：嘉義縣太保市祥和一路東段1號

傳真電話：05-3620379

聯 絡 人：黃方鳴

聯絡電話：05-3620123*469

電子郵件：funming@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立大埔國民中學

發文日期：中華民國99年08月20日

發文字號：府教學字第0990138848號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明三(099F00D0024399-01.doc)

主旨：函轉中華民國紅心字會「向日葵獎學金」－受刑人（含在

押被告）子女獎學金申請簡章及申請表，請　查照。

說明：

一、依據中華民國紅心字會99年8月16日紅心九十九刑字第049

號。

二、為鼓勵受刑人子女努力向學，使受刑人無後顧之憂，安心

服刑，特設立向日葵獎學金。

三、檢附向日葵獎學金簡章及申請表。

四、若有未盡事宜，請逕洽該會聯絡人：陳信仲社工。

正本：國立中正大學、國立臺灣體育學院、國立嘉義大學、南華大學、長庚技術學院、

稻江科技暨管理學院、吳鳳科技大學、大同技術學院、各公私立高中職學校、各

國民中學

副本：嘉義縣政府教育處 2010-08-24
08:15:11